
Id: SZSEF-OIWHT-QPGTW-XSYBA-GQDQW. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 799/2010
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 22 października 2010 r.

w sprawie nadania imienia Kazimierza Paździora hali sportowej Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Radomiu. 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uznaniu zasług Honorowego Obywatela Miasta Radomia oraz złotego medalisty Igrzysk Olimpijskich 
w Rzymie dla rozwoju radomskiego sportu Kazimierza Paździora, hali sportowej Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji, położonej w Radomiu nadaje się jego imię. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu 

Dariusz Wójcik


